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Republika ¢ Kosovés Komuna e Vitisé

Republika Kosova = 7 ' Aoz Opstina Vitina
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Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

NE& bazé t&¢ nenit 12.2 shkronja d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t¢ Kuvendit t&
Republikés s€ Kosové, nenit 35.2. shkronja 1) t& Statutit t¢ Komunés sé Vitisé 01 nr 013/491 té datés
21.04.2011, Kuvendi i Komunés sé Vitisé né mbledhjen e mbajtur mé& 16 maj 2012 aprovon kété:

VENDIM

PER SHFUQIZIMIN E AUTORIZIMIT TE KRYETARIT TE KOMUNES SE VITISE QF TE KETE
TE DREJTEN E KEMBIMIT TE PRONES KOMUNALE ME ATE SHOQERORE TE MENAXHUARA NGA
AGJENSIONI KOSOVAR I PRIVATIZIMIT

Neni 1

Me kété vendimi, SHFUQIZOHET Autorizimii Kryetarit t&6 Komunés sé Vitisé qé té keté
t€ drejtén e kémbimit t& pronés komunale me até shogérore t& menaxhuar nga Agjensioni Kosovar i
Privatizimit (AKP) numér 01- 07-801 t& datés 09.06.2011.

Neni 2

Shfuqizimi i autorizimit nga neni 1 i kétij vendimi béhet pér shkak t€ pengesave ligjore
lidhur me zbatueshméring a autorizimit t& Kryetarit t&6 Komunés sé Vitisé qé té€ keté t& drejtén e
kémbimit t€ pronés komunale me até shoqérore t& menaxhuara nga AKP-ja dhe i njéjti bie ndesh me
Ligjin pér vetéqeverisjen lokale dhe Statutin e Komunés sé Vitisé dhe si i tillé de fakto dhe de jure
€shté inekzistent.

Neni 3

Me shfuqizimin e autorizimit t& kryetarit t¢ Komunés sé Vitise qé té keté t& drejtén e
kémbimit t€ pronés komunale me até shogérore t& menaxhuar nga AKP-ja, Autorizimi numér 01-
07-801 i datés 09.06.2011 pushon t& prodhon efekte juridike.

Neni 4

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés dhe Kryesuesi i Kuvendit t&

Komunés sé Vitisé.
Neni 5

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sé& Vitisé.
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